
卓球愛好者殿、各所属団体長殿

神奈川県　中郡卓球協会会長　 小野寺　正紀

一般・年齢別の部 令和２年３月２０日(金・祝) ２月１４日(金)迄

小中学生の部　 令和２年３月２６日(木) ２月２５日(火)迄

駐車場が少ないので、車はお乗り合わせを、また,できるだけ公共の交通機関をお使い下さい

当日の選手変更，申込みは出来ません 集合時間は９時です

令和２年３月２０日(金・祝) 参加料

① 男女別 一般の部 Ⅰ部 社会人　1,200円　大学生 1,000円
② 男子 一般の部 Ⅱ部 高校生以下 600円

③ 男女別 壮年の部 （３６歳以上） 1,200円
④ 男女別 ミドルの部 （４６歳以上） 1,200円
⑤ 男女別 シニアの部 （５６歳以上） 1,200円
⑥ 男女別 ゴールドの部 （６６歳以上） 1,200円
⑦ 男女別 ダイヤモンドの部 （７６歳以上） 1,200円
⑧ 男女一緒 レジェンドの部 （８３歳以上） 無料

但し、レジェンドの部の予選リーグは男女別で行います

注：８３歳以上の女性はダイヤモンドの部へ出場することもできます

自分の年齢よりも若い部に参加することは、ＯＫです

令和２年３月２６日(木) 参加料

⑨ 男女別 小学生低学年の部（小学生３年生以下） 500円
⑩ 男女別 小学生高学年の部（小学生６年生以下） 500円
⑪ 男女別 中学１年生の部（中学１年生以下） 500円
⑫ 男女別 中学２年生の部（中学２年生以下） 500円

自分の年齢よりも上の部に参加することは、ＯＫです

予選リーグ後
決勝

トーナメント

年齢は、
令和2年 4月 1日

現在です。

お名前を卓球王国や中郡卓球協会のＨＰに掲載してもかまわない方。

４．種　目

令和元年５月吉日

１．目　的

http://nakaguntta.com/

ttm3ttm3@yahoo.co.jp

中郡卓球協会ＨＰｱﾄﾞﾚｽ

中郡卓球協会ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

第３９回西湘オープン卓球大会要項
　今年もまた卓球が出来る喜びを感じながら、県内外の卓球愛好者の親睦と技術の向上をはかり、ま
た同時に青少年育成の一環となるよう開催致します。

２．日　時

トーナメント

過去にⅠ部で１６、Ⅱ部で４、各OP大会ベスト４、各関東・全国出場経験者はⅡ部には出場できません。

なお，③～⑧の部への出場は年齢以外の制限はありません。

申込み

３．参加資格

卓球のルールをご存じで友好的に試合ができ、負けたあとは審判をして頂ける方。

１人１日１種目だけ参加できます。（両日参加の方は２種目参加できます）

学年は試合当日の
学年となります

参加料振込

修了式の日程を確認から
参加して下さい。

トーナメント

予選リーグ後
決勝トーナメント

西湘オープンではタイムアウトはなし，ゲーム間のアドバイスもなしですのでご了承下さい。
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馬入ふれあい公園・ひらつかアリーナ（平塚駅北口より神奈中バスか徒歩15分）

神奈川県中郡卓球協会　

ＴＳＰヤマト卓球株式会社 ボールはＴＳＰプラスチックボールを使用します。

８．申込方法 申込締切 ２月１４日(金)迄 当日の消印有効、メールは当日24:00迄

方法１：メールでの申込み方法 できるだけメールでお願いします。

1 エクセルの申込書(シートは分離させずに)をメールで「ttm3ttm3@yahoo.co.jp」へ送る。

シート名「申込用紙１枚目」にも、必ず記入して下さい。

メールの件名は、「西湘オープン卓球大会申し込み（団体名or個人名）」とする。

３００通以上のメールから、特定のメールを探すことができるようにするためです

2 参加者番号を返信メールで受け取る。

方法２：郵送での申込み方法

1 申込書(必ず1枚目をつける)を郵送で、〒259－0111　中郡大磯町国府本郷1166　伊藤努宛

2 送った後に、中郡卓球協会のＨＰ上で、参加者番号を調べる。

９．参加料の振込方法 振込締切 ２月２５日(火)迄

1 必ず参加者番号と団体名、責任者名を記入して、参加料を振り込んで下さい。

お名前だけでは、３００以上の参加者団体から探すのに時間がかかります。

2 (注)参加申込書の責任者名と参加料振込者名は、同じにして下さい。

００２９０－２－２４６０９　中郡卓球協会宛

金融機関名   ゆうちょ銀行 支店名     〇二九 科目      当座

口座番号    0024609

振込先口座名義人        ナカグンタツキユウキヨウカイ

１０．その他

・前回(第３８回)の優勝者は招待選手といたしますので参加料は無料とさせて頂きます。

なお、参加の有無が分かりませんので参加の場合はお申し込みをして頂くようにお願いします。　　　　

また、参加料無料は１つの部に限らせて頂きます(前回優勝した部門と異なってもＯＫです）。

・試合中並びに前後の事故等には責任を負えません。体調管理はご自分の責任でお願いします。

・同じ団体名で、２カ所から申込みをされないようにお願いします。

・クラブチームの選手は、中学校と重複の無いように確認をお願いします。

・質問などがあるときは、参加者番号をつけて連絡をして下さい。

・ゼッケンを必ずつけて下さい。（どんなゼッケンでも結構です）

・年齢別の部は、トレーナーやズボンを履いていても結構です。

５．会　場

６．主　催

連絡先は０８０－６６１３－７５９３（伊藤努）

７．後　援

郵便振替

銀行振込

hatub
集まれ卓球大会仲間



領収書の宛名になります

所在地は近隣同士当たらないようにするためですので、市・区・町・村までで結構です。

ＴＥＬ

試合当日の受付は参加者番号をもとにして行います。参加者番号はネット上でも発表します。

メールでお申し込みの団体・個人の方には参加者番号付きの確認メールをお返しします。

また試合当日の朝に番号の記載されたプリントを配布いたしますので、ご確認の上受付をして下さい。

次回の要項の送り方に○印を付け、必要な情報だけを記入して下さい

1 インターネットで入手するので送らなくて良い方は「１」に○を

2 既にメールが登録されていて要項がメールで送られてきている方は「２」に○印を

3 次回からメールで要項配布希望の方はメールアドレスを

4 郵送希望の方は住所を

参加する出場種目数の一覧表（人数を記入して下さい）

低学年男子 中１年男 一般男子Ⅰ ｼﾆｱ男子

低学年女子 中１年女 一般女子 ｼﾆｱ女子

高学年男子 中２年男 一般男子Ⅱ ｺﾞｰﾙﾄﾞ男

高学年女子 中２年女 壮年男子 ｺﾞｰﾙﾄﾞ女

小計① 0 小計② 0 壮年女子 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ男

0 人 ﾐﾄﾞﾙ男子 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ女

0 人 ﾐﾄﾞﾙ女子 レジェンド

0 人 小計③ 0 小計④ 0

参加料明細

無料 × 人 ＝ 円

¥500 × 人 ＝ 円

¥600 × 人 ＝ 円

¥1,000 × 人 ＝ 円

¥1,200 × 人 ＝ 円

合　計 人 円

捺印不要

上記大会に参加することを認めます。 署名

参加承諾について（代表者・責任者・保護者）

３月２０日参加者合計

３月２６日参加者合計

両日参加者合計人数

責任者氏名

高校生以下で一般

大学生・院生・専門

大人

〒

レジェンドの部・優勝者

小中学生の部

※

西湘オープン卓球大会参加申込書表紙

団体名

事務局使用欄

申込書の内容で確認することがあるときは電話をかけさせていただくときがあります。

所在地

hatub
集まれ卓球大会仲間



団体名
※

所在地

責任者
事務局使用欄

一般男子Ⅰ部・一般男子Ⅱ部・一般女子用

部が異なる場合はコピーして別の用紙でお申し込み下さい

部門名 男女別

23
24

21
22

19
20

17
18

15
16

13
14

11
12

9
10

7
8

5
6

3
4

1
2

第３９回西湘オープン卓球大会申込用紙

No 氏名
学年
年齢
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団体名
※

所在地

責任者
事務局使用欄

同じ参加種目・男女は並べて強い順にお書き下さい。

異なる種目を記入するときは，１行空けてから記入して下さい。

No 氏名 参加種目
学年
年齢

1 　

2 　

3 　

4 　

5 　

6 　

7 　

8 　

9 　

10 　

11 　

12 　

13 　

14 　

15 　

16 　

17 　

18 　

最近１年間の実績

第３９回西湘オープン卓球大会申込用紙

年齢別の部用

参加種目には「壮年男子」「壮年女子」「ミドル男子」「ミドル女子」「シニア男子」「シニア女子」「ゴー
ルド男子」「ゴールド女子」「ダイヤモンド男子」「ダイヤモンド女子」「レジェンド」と記入して下さい。
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団体名
※

所在地

責任者
事務局使用欄

部が異なる場合はコピーして別の用紙でお申し込み下さい

部門名 男女別

中学1年生・中学2年生の部用

23
24

21
22

19
20

17
18

15
16

13
14

11
12

9
10

7
8

5
6

3
4

1
2

No 氏名 学年

第３９回西湘オープン卓球大会申込用紙
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団体名
※

所在地

責任者
事務局使用欄

小学生低学年の部・小学生高学年の部用

同じ参加種目・男女は並べて強い順にお書き下さい。

異なる種目を記入するときは，１行空けてから記入して下さい。

参加種目には「高学年男子」「高学年女子」「低学年男子」「低学年女子」と記入して下さい。

No 氏名 参加種目
学年
年齢

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

最近１年間の実績

第３９回西湘オープン卓球大会申込用紙
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